
Офіційно опубліковано 12.02.2020 
 
 

 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

11 лютого 2020 року м. Київ № 18 
 

 

Про внесення зміни до постанови  

Правління Національного банку України  

від 28 листопада 2019 року № 141 

 

Відповідно до статей 7, 15 та 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, на виконання статті 56 Закону України “Про банки і банківську 

діяльність” та з метою поліпшення банками інформаційних ресурсів Правління 

Національного банку України постановляє: 

 

1. Пункт 5 постанови Правління Національного банку України від 28 

листопада 2019 року № 141 “Про затвердження Положення про інформаційне 

забезпечення банками клієнтів щодо банківських та інших фінансових послуг” 

викласти в такій редакції: 

“5. Постанова набирає чинності через шість місяців із дня її офіційного 

опублікування.”. 

 

2. Управлінню захисту прав споживачів фінансових послуг (Ольга 

Лобайчук) після офіційного опублікування довести до відома банків України 

інформацію про прийняття цієї постанови. 

 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на Голову 

Національного банку України Якова Смолія. 

 

4. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

 

В. о. Голови                   Катерина РОЖКОВА 

 

 

Інд. 14 


